1

上海农商银行关于

调整人民币存款挂牌利率的公告

尊敬的客户：

我行自 2022 年 11 月 15 日起调整人民币协定存款挂牌

利率至 1.05%，调整人民币通知存款利率至 0.7%（一天通知）、

1.25%（七天通知），调整人民币三个月期、六个月期、一

年期整存整取存款利率分别至 1.35%、1.55%、1.85%，调整

人民币一年期、三年期、五年期零存整取、整存零取、存本

取息存款利率分别至 1.35%、1.55%、1.85%。其他各档次人

民币存款挂牌利率保持不变。

如您有疑问，欢迎致电我行 24 小时客服热线

021-962999、4006962999。

特此公告。

上海农商银行

2022 年 11 月 8日

2

附：人民币存款利率表

存款项目
年利率%

调整前 调整后

一、城乡居民及单位存款

（一）活期存款 0.25

（二）定期存款

1、整存整取

三个月 1.50 1.35

半 年 1.75 1.55

一 年 2.00 1.85

二 年 2.3

三 年 2.7

五 年 2.85

2、零存整取、整存零取、存本取息

一 年 1.50 1.35

三 年 1.75 1.55

五 年 2.00 1.85

3、定活两便
按一年以内定期整存整取同档次利率打

六折执行

二、协定存款 1.15 1.05

三、通知存款

一 天 0.8 0.7

七 天 1.35 1.25

注：本次调整自 2022 年 11 月 15 日起生效。